
                                        （公印省略） 

                                      令和 6 年 6 月吉日 

 

患者様およびご家族様 

                                    群 馬 パ ー ス 病院 

                                    院⾧  國元 文生 

 

              面会制限の緩和について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。新型コロナウイルス感染症の感染対策とし

て、当院での面会について制限を設けていましたが、現在の感染状況を考慮して、面会制限の緩和を

いたします。面会における注意点をご確認いただきまして、面会していただきますようよろしくお願

いいたします。 

 

 【面会実施日時及び面会時間】 

  〇毎日実施をいたします（日曜・祝祭日も実施）  〇午後 1 時～5 時   〇完全予約制 

 【面会人数及び回数】 

  〇入院患者様１名につき面会者４名まで（但し、中学生以上） 〇月に 2 回まで 

〇3～4 名で面会希望された場合は、2 名ずつ面会していただきますのでご了承ください。 

※但し、重症患者様の場合は、病棟と相談のうえ、面会回数が変わります。  

 【面会実施手順】 

① 各病棟直通電話もしくは来院にてご予約ください。※当日予約は不可。前日までにご予約をして

ください。予約受付は、平日のみとさせていただきます。 

   2F：0278－50－1000 4Ｆ：0278－52－2441                   
5F：0278－52－2640 6Ｆ：0278－52－3641  

  ②1 患者様 1 家族 4 名まで 10 分間（病室入室～退室まで）の面会でお願いいたします。 

   ※1 患者様で違う家族の方も 1 家族といたします。 

   ※キーパーソン以外の方が連絡や面会をする際には、トラブル防止のため、事前にキーパーソンの

了承を得ておいてください。 

    ※遠方の方は、オンライン面会をご利用いただけますので希望の方はお問い合わせください。 

【面会おける注意点】 

 ◯面会時は、必ずマスクの着用をお願いいたします。入院患者様の前で、マスクを外しての 

  会話・声かけは、感染防止のためにお控えください。 

 〇発熱・風邪症状・下痢・腹痛を認める場合は、ご来院をお控えください。 


